quadringentesimo quadragesimo primo.
Presentibus ibidem discretis dompno Petro Gondisalvi et dompno Michaelo, presbiteris, familiabus

dicti episcopi constituentis pro testibus ad predicta vocatis specialiterque rogatis.
Sig[signo]num mei, Martini Garsie, habitatoris civitate Barbastri, regiaque auctoritate per totam terram

et dominationem illustrissimi domini regis Aragonum notari publici, qui premissis omnibus et singulis,
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una cum prenominatis pro testibus, interfui hoc manu mea propria scripsi, signoque meo solito signavi
in testium presentium et clausi.

Procuracion del reverent bispe de Taraçona.

Notum sit cunctis quod nos, Martinus, miseratione divina episcopus Tirasonensis, gratis et ex nostra
certa sciencia facimus, constituymus, creamus et solempniter ordinamus procura[f. 271r]torem, sindicum
et actorem nostrum specialem et generalem ita quod specialitas generalitati non deroget nec e contra,
videlicet, venerabilem et circunspectum virum dompnum Johannem de Oblitas, utriusque Iure bacallarium,
canonicum sedis nostre tirasonense, presentem et onus huiusmodi procurationis in se sponte recipientem,
specialiter et expresse ad comparendum et conveniendum pro nobis et nomine nostro coram illustrissima
domina regina Aragonum, locumtenente generali serenissimi principis et domini domini Alfonsi, regis
Aragonu, feliciter regnante, in Curiis Aragonum quas dicta domina locumtenente mandavit congregari
apud villam Alcanici regni Aragonum. Dantes et concedentes dicto procuratori, sindico et actori nostro
plenum, liberum et francum posse tractandi, ordinandi, concedendi et firmandi omnia et singula que in
dictis Curiis per eandem locumtenentem cum consensu et voluntate dominorum prelatorum, religiosorum,
ricorum hominum, mesnatorum, militum et procuratorum civitatum, villarum et aliarum universitatum dicti
regni Aragonum in dictis Curiis intersencium tractata, ordinata, concessa et firmata fuerint, et tractata,
ordinata, concessa et firmata in dictis Curiis per dictam dominam locumtenentem Curiamque predictam
ac dictum procuratorem nostrum promittimus inviolabiliter servare quemadmodum et si per nos tractata,
ordinata, concessa et firmata fuissent.
Quod est actum apud castrum loci de Grisel, diocesis tirasonense, vicesima secunda die mensis aprilis,

anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo primo.
Presentibus ibidem venerabilibus Johanne Bellida, canonico ecclesie Beate Marie Maiore civitatis

Calataiubii, et dompno Johanne d’Ortega, capellano dicti domini reverendissimi episcopi, familiaribus
continuis et comensalibus, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.
Et [signo] ego, Anthonius de Cunchiellos, habitator civitate Tirasone, publicus apostolica auctoritate

notarius, predictis omnibus et singulis dum sit ut premissum est agerentur et fierent, una cum
prenominatis testibus, presens interfui eaque sic fieri vidi et audivi, et in hanc publicam formam redegi,
meque aliis occupato negociis per alium scribi feci et signo meo solito signavi, rogatus et requisitus, in
fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum cum rasse et correcto et in quarta linea, ubi
legitur: “feliciter”. 

[f. 271v] Procuracion del reverent bispe de Sogorbe ed (sic) Sancta Maria d’Albarrazin.

In nomine Domini, amen. Noverint universi et singuli presentem seriem inspecturi seu etiam audituri
quod sub anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo primo, die tricesima mensis
aprilis, in civitate Sogobricense, in mei, Alfonsi Martini de Thaust, auctoritate regia notari publici et testium
subscriptorum presencia constitutus personaliter honorabile ad magne providencie vir dominus Didacus
Navarro, in decretis bacallarius, canonicus et archipresbiter Segobricense et Sancte Marie d’Albarracino
ecclesiarum in vicem canonice unitarum, reverendi in Christo patris et domini dompni Jacobi, divina
miseracione predictarum unitarum ecclesiarum episcopi, in remotis agentis vicarius in spiritualibus et
temporalibus generalis et post presentacionem sibi factam de quibusdam patentibus citatoriis literis
serenissime domine Marie, regine Aragonum, illustrissimi domini nostri Alfonsi, Aragonum regis, consorte
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et locumtenente generalis, manu sua propria ut primus aspectibus videbatur suscripte ac sigillo suo in
dorso sigillate, quare tenor talis est.
“Maria, Dei gratia regina Aragonum, Sicilie citra et ultra Farum, Valencie, Hungarie, Iherusalem,

Maioricarum, Sardinie et Corsice, comitisa Barchinone, ducisa Athenarum et Neopatrie ac etiam comitissa
Rossillionis et Ceritanie, locumtenentis generalis illustrissimi domini regis viri et domini nostri carissimi,
venerabile in Christo patri Jacobus, episcopo Segobricense et Sancte Marie de Albarrazino vel in
spiritualibus et temporalibus vicario generali, salutem et dilectionem.
Ecce quod nos pro conservatione et tuicione honoris regalis diadematis domini regis et nostri ac pro